Trascorso tale termine e in assenza di eventuali reclami la graduatoria si riterrà 

definitiva e sulla base della predetta graduatoria verrà effettuato l’incarico. 

ART. 9 COMPENSO 

L’incarico verrà attribuito sotto forma di incarico aggiuntivo. 

Il compenso offerto sarà nella misura forfettaria di euro 1.600,00 (milleseicento/00). Tale importo è da 

intendersi comprensivo di tutte le ritenute previdenziali, assistenziali e fiscali, nonché di ogni altro onere 

presente e futuro e di ogni altra ritenuta a carico del prestatore d’opera, comprese le spese di trasporto 

per gli spostamenti e verrà corrisposto in un'unica soluzione, al termine dell'attività, entro 30 gg.